ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]20 сентября 2016 г.

	                    № 144

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата
Совета Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании протоколов территориальной (окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № 57/597 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «Большемеминское сельское поселение», «Бурнашевское сельское поселение», «Вахитовское сельское поселение», «Введенско-Слободское сельское поселение», «Верхнеуслонское сельское поселение», «Канашское сельское поселение», «Кильдеевское сельское поселение», «Коргузинское сельское поселение», «Кураловское сельское поселение», «Майданское сельское поселение», «Макуловское сельское поселение», «Набережно-Морквашское сельское поселение», «Нижнеуслонское сельское поселение», «Новорусско-Маматкозинское сельское поселение», «Октябрьское сельское поселение», «Печищинское сельское поселение», «Соболевское сельское поселение», «Шеланговское сельское поселение», «Ямбулатовское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Верхнеуслонского района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Верхнеуслонского района Республики Татарстан решила:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва на дополнительных выборах 18 сентября 2016 года избраны следующие депутаты по одномандатным избирательным округам:
- по Набережно-Морквашскому одномандатному избирательному округу №2 избран  Саттаров Артур Рифгатович.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Волжская новь» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Верхнеуслонского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной комиссии
Верхнеуслонского района Республики Татарстан                     ___________   В.П. Постников
                                                                                                       подпись           инициалы, фамилия

Секретарь территориальной избирательной комиссии
Верхнеуслонского района Республики Татарстан                      ___________   Е.Ю. Язынина
                                                                                                       подпись	инициалы, фамилия